

Soma TSO'dan, üyelerine özel TOBB nefes kredisi



DenizBank, Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlandırmasına katkı sunmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi kapsamında, KOBİ'lere düşük faizli kredi sağlamak için hayata geçirilen 'TOBB Nefes Kredisi' projesinde katılımcı banka olarak yer aldı.

Banka, bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF desteğinde yıllık yüzde 7,5 faiz oranı ile kredi kullanırken, KOBİ'lere nefes alıracak. Kredinin, 2020 senesinde 6 ila 8 ay anapara ve faiz ödemesi olmayacak, geri ödemesi ise 2021'de aylık eşit 12 taksitle yapılacaktır. KOBİ'lerin ülke ekonomisine sağladığı katma değer bilinciyle, esnafın ve küçük işletmelerin ihtiyaçlarına kolay, hızlı ve

uygun maliyetle çözümü öncelikleri arasında gören DenizBank, bu amaçla TOBB öncülüğünde yeni bir anlaşmaya imza attı. Cazip vade ve oranlarıyla geçtiğimiz senelerde KOBİ'lere can suyu olan

yüzde 7,5 yıllık faiz oranıyla NEFES Kredisi sunulacak.

"KOBİ'LERİMİZ ÜZERİNE DÜŞENİ YAPTI ŞİMDİ SIRA BİZDE"

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Soma Ticaret ve

yüzde 0,625 yıllık yüzde 7,50 faiz oranlı kredi kullanabilecekler. Üyelerimizin giderek zorlaşan ekonomik koşullar içerisinde, üyelerimize düşük faizli bu kredinin hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

DenizBank Soma Şubesi Müdürü Şamil Dolu yaptığı açıklamada: "Odamızın sorumluluk alanı içinde, DenizBank olarak üçüncü kez yer aldığımız TOBB öncülüğünde hayata geçirilen Nefes Kredisi ile ilgili şunları söyledi; "Ekonomimizi ayakta tutan, istihdamın, üretimin, ihracatın yükünü sırtlayan KOBİ'lerimizin yanındaki güç olmak amacıyla, piyasa faiz oranlarının altında gerçekleştirilen tüm projelerde hep ön safta yer aldık. KOBİ'lerimiz, Koronavirüs ile mücadelenin zirveye çıktığı bu hassas dönemde ülkemiz için büyük fedakarlıkta bulunarak ke-

penlerini gönüllü olarak kapattı. Birçok tezgah, dükkan, fabrika uzun süredir faaliyet gösteremiyor. Onlar üzerine düşeni yaptı, şimdi bu toprakların ürettikleri ile ekmelekleri kazanan bizler de; üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeliyiz. "Bugüne kadar özellikle KOBİ'lere ve küçük esnafa sunduğu destekle, Türkiye'de sürdürülebilir kalkınma ve sosyal dengenin oluşturulması yönünde önemli misyon üstlenmiş bir kurumuz. Bu değerli mirastan aldığımız güçle, yeniden önemli inisiyatif üstlenerek TOBB ve KGF desteği ile, yıllık yüzde 7,5 faiz oranlı "TOBB Nefes Kredisi"ni hayata geçiren banka konumunda yer alıyoruz. Yağmurlu havada semsiyeyi kapatmıyor, 2020 yılında bir kez daha KOBİ'lerimiz yanında olmaktan gurur duyuyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

DenizBank

TOBB Nefes Kredisi yeniden hayata geçirilirken, önceki iki projede de yer alan DenizBank, bu kez de tek katılımcı banka oldu. TOBB ve KGF ile yapılan iş birliği kapsamında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı oda ve borsa üyesi olan KOBİ'lere özel, 2020 yılında 6 ila 8 ay süreyle anapara ve faiz ödemesiz, 2021 yılında ise aylık eşit 12 taksitli ve

Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan: "KOVİT-19 salgını nedeniyle üyelerimizin içinde bulunduğu finansal sorunların giderilmesine katkı sağlamak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) Denizbank ve KGF ile imzaladığı düşük faizli kredi kullandırmaya yönelik protokole oda olarak bizde katkı sağladık. Oda üyelerimiz 12 ay vadeli, brüt faiz oranı aylık

1 MAYIS

İşçinin, Emekçinin Bayramı Kutlu Olsun

Yeni Anadolu
WADENCİLİK TEKNOLOJİLERİ

1 Mayıs

Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü Kutlu olsun

Soma Yörükler Derneği Başkanı Muzaffer KILIÇ

MODEL GİYİM & AYAKKABI AVM' DE BÜYÜK KİŞ İNDİRİMİ

Mont - Kaban Dünyası Burada

BAYAN MONT	50-60-90 €	BAY MONT	50-60-90 €
BAYAN KASE KABAN	150,00 €	BAY KASE KABAN	150,00 €
BAYAN MAJİTO	200,00 €	BAY TAKIM ELBİSE	150,00 €
BAYAN KAZAK	10-20 €	BAY KASE PAHTOLOH	10,00 €
BAYAN BOJ	60,00 €	BAY KAZAK	20,00 €
		BAY KI TEM	20,00 €
		BAY BOJ	60,00 €

ÇOCUK MONT	50-60-90 €
ÇOCUK KAZAK	10-20 €
ÇOCUK PAHTOLOH	15,00 €

MODEL GİYİM & AYAKKABI AVM' DE BÜYÜK KİŞ İNDİRİMİ

Mont - Kaban Dünyası Burada

ALVINA MANTO ve KABANLARDA %50 İNDİRİM

DÜĞÜN PAKETİ
Gelenek - Gelenekçilik
Bütçesiz: **1.599**

0 532 487 74 79

MAYIS
EMEK VE DAYANIŞMA
GÜNÜNÜZ
Kutlu Olsun!

Soma TSO'dan, üyelerine özel TOBB nefes kredisi



DenizBank, Korona-virüs salgınının ekonomik etkilerinin sınırlanmasına katkı sunmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığı-mızca açıklanan, Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Ekonomik İstikrar Kalkınma Paketi kapsamında, KOBİ'lere düşük faizli

kredi sağlamak için hayata geçirilen 'TOBB Nefes Kredisi' projesinde katılımcı banka olarak yer aldı. Banka, bu hassas süreçte elini tekrar taşın altına koyarak, TOBB ve KGF desteğinde yıllık yüzde 7,5 faiz oranı ile kredi kullanıp, KOBİ'lere nefes alıracak. Kredinin, 2020 sene-

sinde 6 ila 8 ay anapara ve faiz ödemesi olmayacak, geri ödemesi ise 2021'de aylık eşit 12 taksitle yapılacaktır. KOBİ'lerin ülke ekonomisine sağladığı katma değerini bilincine, esnafın ve küçük işletmelerin ihtiyaçlarına kolay, hızlı ve uygun maliyetle çözüm sunmayı öncelikleri arasında gören De-

nizBank, bu amaçla TOBB öncülüğünde yeni bir anlaşmaya imza attı. Cazip vade ve oranlarıyla geçtiğimiz senelerde KOBİ'lere can suyu olan TOBB Nefes Kredisi yeniden hayata geçirilirken, önceki iki projede de yer alan DenizBank, bu kez de tek katılımcı banka oldu. 2'de

Pazarcılar Derneği'nden sağlık çalışanlarına 1000 adet siperlik



SOMA Pazarcılar Derneği Başkanı Coşkun Çayiroğlu Devlet Hastanesi sağlık çalışanlarına destek olmak amacıyla 1000 adet siperlik desteğinde bulundu. Belediye Başkanı Ali Tulup ile birlikte Devlet Hastanesi'ni ziyaret edip siperlikleri Başhekim Ali Osman Çağlayan'a teslim eden Başkan Coşkun Çayiroğlu: 'Pazarcı esnafı olarak her zaman sağlık çalışanlarımızın yanındayız' dedi. Başhekim Ali Osman Çağlayan da: 'Kendisine vermiş olduğum siperlik desteği için teşekkür ediyoruz' dedi. Haber Merkezi

İYİ Partili Çelik'ten 65 üstüne izin çıkmamasına tepki



COVID-19 koşulları toplumdaki farklı yaş gruplarını farklı şekillerde olumsuz etkilese de, bu etki en fazla 65 yaş üstü için geçerli oldu. Bu yüzden 65 yaş üstü vatandaşlar için 21 Mart'tan itibaren getirilen sokağa çıkma yasağının esnetilmesi, mevcut Covid-19 koşullarının olumsuz psikolojik etkilerini azaltmada çok önemli. Sokağa çıkma yasağının olduğu günlerde yaşlı vatandaşların, gerekli tedbirler alınarak, dışarı çıkmaları sağlanmalı. Bu konuda elbette Bilim Kurulu'nun önerisi sadece bir öneri olarak kalmayıp bağlayıcı olmalıdır. Ancak konunun gündeme alınması için siyasetçilerin fikir beyan etmesinin de etkili olduğunu düşünmektedirim. Yaklaşık 1,5 aydır evden çıkmayan yaşlılarımızın beden ve ruh sağlığı için en uygun yöntem, tedbirler elden bırakılmadan, acilen uygulanmalıdır. Tiltiz değerlendirmeler sonucunda alınan nihai karar ile ilgili kamuoyu etkili ve etkin şekilde bilgilendirilip yöntemin doğru şekilde uygulanması sağlanmalıdır. Haber Merkezi

EKŞİOĞLU OTOMOTİV



TEL:0236 613 80 70
Fax :0236 612 59 33

Adres :Hürriyet Mahallesi Semt
Onbaşıoğlu Sokak N:17/1 45500 Soma